<p>9. Seemeth it but a small thing unto you, that the God of Israel hath separated you from the congregation of Israel, to bring you near to himself, to do the service of the tabernacle of the Lord, and to stand before the congregation to minister unto them?</p>	<p>9. An parurn hoe vobis est quod separaverit Deus Israelis vos de congregatione Israel, ut accedere faceret vos sibi ut ministretis in ministerio tabernaculi Jehovae, et ut staretis coram congregatione, ut ministraretis ei.</p>
<p>10. And he hath brought thee near to him, and all thy brethren the sons of Levi with thee: and seek ye the priesthood also</p>	<p>10. Et accedere fecit te, et omnes fratres tuos, filios Levi tecum: nisi quaeratis etiam sacerdotium?</p>
<p>11. For which cause, both thou and all thy company are gathered together against the Lord: and what is Aaron, that ye murmur against him?</p>	<p>11. Idcirco tu et universa congregatio tua estis qui conveniunt contra Jehovam: at vero Aharon quid est, quod murmurastis adversus eum?</p>
<p>12. And Moses sent to call Dathan and Abiram, the sons of Eliab; which said, We will not come up:</p>	<p>12. Misit etiam Moses ad vocandum Dathan et Abiram filios Eliab: qui responderunt, Non ascendemus.</p>
<p>13. Is it a small thing that thou hast brought us up out of a land that floweth with milk and honey, to kill us in the wilderness, except thou make thyself altogether a prince over us?</p>	<p>13. An parum es quod ascendere feceris nos e terra quae fluit lacte et melle, ut mori nos faceres in deserto, nisi etiam dominando domineris nobis?</p>
<p>14. Moreover, thou hast not brought us into a land that floweth with milk and honey, or given us inheritance of fields and vineyards: wilt thou put out the eyes of these men? we will not come up.</p>	<p>14. Atqui certe ad terram quae fluit lacte et melle non introduxistis nos, neque dedisti nobis haereditatem agrorum et vinearum: an oculos virorum istorum effodies? Non ascendemus.</p>
<p>15. And Moses was very wroth, and said unto the Lord, Respect not thou their offering: I have not taken one ass from them, neither have I hurt one of them.</p>	<p>15. Iratus est ergo Moses valde, et dixit ad Jehovam, Ne respicias ad oblationem eorum: ne asellum quidem unum ab eis accepi, neque affixi quenquam ex ipsis.</p>
<p>16. And Moses said unto Korah, Be thou and all thy company before the Lord, thou, and they, and Aaron, tomorrow:</p>	<p>16. Postea dixit Moses ad Corah, Tu et universa congregatio tua estote coram Jehova, tu et illi et Aharon cras.</p>
<p>17. And take every man his censer, and put incense in them, and bring ye before the</p>	<p>17. Et capite quisque acerram suam, et ponite in illis suffitum, et admovete coram Je-</p>

Lord every man his censer, two hundred and fifty censers; thou also, and Aaron, each of you his censer.	hova quisque acerram suam, ducentas quinquaginta acerras, tu quoque et Aharon, quisque acerram suam.
18. And they took every man his censer, and put fire in them, and laid incense thereon, and stood in the door of the tabernacle of the congregation with Moses and Aaron.	18. Tulerunt igitur quisque acerram suam, et posuerunt in ipsis ignem, posueruntque suffitum, et steterunt ad ostium tabernaculi conventionis, et Moses et Aharon.
19. And Korah gathered all the congregation against them unto the door of the tabernacle of the congregation: and the glory of the Lord appeared unto all the congregation.	19. Congregaverat autem contra ipsos Corah, universam congregationem ad ostium tabernaculi conventionis: et visa est gloria Jehovae a tota multitudine.
20. And the Lord spoke unto Moses and unto Aaron, saying,	20. Tunc loquutus est Jehova ad Mosen et Aharon, dicendo:
21. Separate yourselves from among this congregation, that I may consume them in a moment.	21. Separate vos e medio turbae, ejus, et consumam eos momento.
22. And they fell upon their faces, and said, O God, the God of the spirits of all flesh, shall one man sin, and wilt thou be wroth with all the congregation?	22. Tunc ceciderunt super facies suas, ac dixerunt, Deus (vel, fortis) Deus spirituum in universa carne, num quum vir unus peccaverit, contra totum coetum excandesces?
23. And the Lord spoke unto Moses, saying,	23. Loquutus est autem Jehova ad Mosen dicendo:
24. Speak unto the congregation, saying, Get you up from about the tabernacle of Korah, Dathan, and Abiram.	24. Alloquere congregationem, dicendo, Discedite e circuitu tabernaculi Corae, Dathan, et Abiram.
25. And Moses rose up, and went unto Dathan and Abiram: and the elders of Israel followed him.	25. Surrexit ergo Moses, et venit ad Dathan et Abiram: et sequuti sunt eum seniores Israel.
26. And he spoke unto the congregation, saying, Depart, I pray you, from the tents of these wicked men, and touch nothing of theirs, lest ye be consumed in all their sins.	26. Tunc loquutus est ad congregationem, dicens, Recedite nunc a tabernaculis virorum istorum impiorum, neque attingatis quicquam eorum quae ad illos pertinent, ne forte pereatis in omnibus peccatis illorum.

<p>27. So they gat up from the tabernacle of Korah, Dathan, and Abiram, on every side: and Dathan and Abiram came out, and stood in the door of their tents, and their wives, and their sons, and their little children.</p>	<p>27. Et recesserunt a tabernaculo Corae, Dathan et Abiram, e circuitu. Dathan vero et Abiram egressi sunt, ac steterunt ad ostium tabernaculorum suorum, et uxores eorum, et filii eorum, et parvuli eorum.</p>
<p>28. And Moses said, Hereby ye shall know that the Lord hath sent me to do all these works; (for I have not done them of mine own mind:)</p>	<p>28. Tunc dixit Moses, In hoc scietis quod Jehova miserit me, ut facerem omnia opera haec, et quod non de corde meo:</p>
<p>29. If these men die the common death of all men, or if they be visited after the visitation of all men, then the Lord hath not sent me:</p>	<p>29. Si ut moriuntur omnes homines, morientur isti, et visitatione omnium hominum visitabitur super eos, non misit me Jehova:</p>
<p>30. But if the Lord make a new thing, and the earth open her mouth, and swallow them up, with all that appertain unto them, and they go down quick into the pit; then ye shall understand that these men have provoked the Lord.</p>	<p>30. Sin autem creationem creaverit Jehova, et aperuit terra os suum, et deglutiverit eos, atque omnia quae ad illos pertinent, et descenderint viventes in infernum: tum cognoscetis quod irritaverunt viri isti Jehovam.</p>
<p>31. And it came to pass, as he had made an end of speaking all these words, that the ground clave asunder that was under them:</p>	<p>31. Fuit igitur quum consummasset loqui omnia verba ista, rupit sese terra quae erat sub illis:</p>
<p>32. And the earth opened her mouth, and swallowed them up, and their houses, and all the men that appertained unto Korah, and all their goods.</p>	<p>32. Aperuitque terra os suum, et deglutivit eos, et domos eorum, atque omnes homines qui erant ipsi Korah, et omnem substantiam:</p>
<p>33. They, and all that appertained to them, went down alive into the pit, and the earth closed upon them: and they perished from among the congregation.</p>	<p>33. Descenderuntque ipsi et quotquot ad eos pertinebant viventes, in infernum: ac operuit eos terra, et perierunt e medio congregationis.</p>
<p>34. And all Israel that were round about them fled at the cry of them: for they said, Lest the earth swallow us up also.</p>	<p>34. Omnis autem Israel qui erant in circuitu eorum, fugerunt ad clamorem eorum: dicebant enim, Ne forte deglutiat nos terra.</p>